

Styrelsen och verkställande direktören för

Lagerhaus AB

Org nr 556662-8730

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2021 - 31 augusti 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5
Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen	7
Kassaflödesanalys - koncernen	8
Resultaträkning - moderföretaget	9
Balansräkning - moderföretaget	10
Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget	12
Kassaflödesanalys - moderföretaget	13
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	14
Underskrifter	30

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lagerhaus AB, organisationsnummer 556662-8730, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 1 September 2021 – 31 augusti 2022. Jämförelsesiffror avser räkenskapsåret 1 januari – 31 augusti 2021 om inget annat anges. Bolagets säte är Göteborg.

Allmänt om verksamheten

Lagerhaus AB är en inredningskedja som erbjuder praktiska och prisvärda produkter med unik design som enkelt förnyar hemmet. Sedan starten har största delen av bolagets sortiment bestått av egendesignade mönster och varor. Bolaget hade per den 31 augusti, 51 fysiska butiker i Sverige och 4 fysiska butiker i Norge samt en E-handel i Sverige, Norge, Danmark & Finland. Bolaget har ett dotterbolag för verksamheten i Norge.

Koncernförhållanden

Lagerhaus AB ägs av Goodjeran AB (organisationsnummer 559270-3309).

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i tkr

Koncernen	2021-09-01	2021-01-01	2020	2019	
	2022-08-31	2021-08-31			
Nettoomsättning	384 748	173 096	349 676	402 694	
Rörelsemarginal %	-0,05%	-9%	-1%	-4%	
Balansomslutning	134 088	81 404	109 015	121 303	
Avkastning på eget kapital %	Neg	Neg	Neg	Neg	
Soliditet %	15%	23%	31%	25%	

Moderföretaget	2021-09-01	2021-01-01	2020	2019	2018
	2022-08-31	2021-08-31			
Nettoomsättning	357 293	162 092	319 487	366 552	383 331
Rörelsemarginal %	-1%	-9%	-2%	-5%	-5%
Balansomslutning	127 558	71 825	95 557	107 779	179 811
Avkastning på eget kapital %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet %	13%	16%	28%	21%	34%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret började väldigt bra för bolaget där hösten 2021 bidrog kraftigt till att vi kalenderåret 2021 gjorde ett positivt resultat. 2022 började däremot tuffare med en ny Covidvåg under januari och delar av februari som följdes av ett krig i Ukraina och vi såg tydligt hur konsumenterna blev mer oroliga över situationen och sin egen ekonomi vilket gjorde att besöksfrekvensen sjönk avsevärt.

På kostnadssidan fortsatte fraktkostnaderna att öka kraftigt under första halvåret av 2022 och vi såg också betydande råvaruprishöjningar vilket slog igenom på inköspriserna. Sammantaget har detta tagit hårt på lönsamheten under räkenskapsåret där vi trots låga kostnader i butik och för overhead inte fullt ut lyckats parera den svagare försäljningen samt ökade inköps- och fraktkostnader. Trots detta når vi ändå ett resultat som är det bästa som Lagerhaus uppvisat i sin årsredovisning på många år.

Ägarna har initierat ett större strategiarbete för att skapa ett framgångsrikt och kundfokuserat erbjudande vilket bl.a. inneburit att bolaget behövt ett nytt ledarskap. Detta innebär att bolaget bytte VD under räkenskapsåret.

Vi har fått ytterligare uppskov med betalning hos Skatteverket, se vidare not 18.

Lagerhaus AB

Org nr 556662-8730

Etableringar och Omflyttningar

Under räkenskapsåret öppnade vi nio nya butiker och under hösten 2022 efter räkenskapsårets slut öppnade vi ytterligare två butiker.

Medarbetare

Antalet årsanställda uppgick under verksamhetsåret till 172 personer, jämfört med 131 personer under verksamhetsåret 2021.

Förväntad framtida utveckling

2023 har börjat bra och vi ser att konsumenterna mottar vårt sortiment med stor del egen design på ett glädjande sätt. Dock ser vi att höga hyreshöjningar p.g.a. höjda hyresindex kommer att belasta 2023 kraftigt och förväntningarna på räkenskapsåret 2022/2023 är därför mer modesta.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Lagerhaus är utsatt för en rad risker såväl rörande den egna verksamheten som branschen i stort. De flesta risker kan hanteras med intern kontroll och rutiner medan andra styrs av externa faktorer. Lagerhaus arbetar löpande för att ytterligare förbättra intern kontroll och rutiner samtidigt som koncernen fortsätter att utveckla informationssystem för att hantera och agera på händelser som ligger utanför verksamhetens kontroll.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust*Belopp i tkr*

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat		11 650
Årets resultat		5 036
	Summa	<u>16 687</u>

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 16 687 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 687
-------------------------	--------

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Resultaträkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
Nettoomsättning	3	384 748	173 096
Kostnad för sålda varor		-168 399	-75 620
Bruttoresultat		216 349	97 476
Försäljningskostnader	6,7,8	-188 527	-95 039
Administrationskostnader	5,6,7,8	-31 871	-18 786
Övriga rörelseintäkter	4	3 841	1 444
Rörelseresultat		-208	-14 905
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	212	300
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 027	-682
Resultat efter finansiella poster		-1 022	-15 287
Resultat före skatt		-1 022	-15 287
Skatt på årets resultat	11	1 444	166
Årets resultat		421	-15 121

2023021505920

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	12	65	353
		65	353
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	13	13 215	7 532
		13 215	7 532
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	15	2 974	993
Andra långfristiga fordringar	16	2 390	2 200
		5 365	3 193
Summa anläggningstillgångar		18 645	11 077
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		62 263	40 891
		62 263	40 891
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 575	1 169
Aktuell skattefordran		1 703	1 783
Övriga fordringar		25 358	11 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	9 415	6 531
		38 051	20 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 129	8 588
		15 129	8 588
Summa omsättningstillgångar		115 443	70 327
SUMMA TILLGÅNGAR		134 088	81 404

2023021505922

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		100	100
Övrigt tillskjutet kapital		76 500	76 500
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-56 852	-57 936
Omräkningsdifferens		86	-12
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		19 834	18 652
Innehav utan bestämmande inflytande		—	—
Summa eget kapital		19 834	18 652
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	18	55 921	—
		55 921	—
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 225	24 265
Övriga skulder		11 915	23 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	16 194	15 195
		58 334	62 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 088	81 404

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2021-08-31					
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag	Summa eget kapital
Ingående balans	100	76 500	-41 796	-951	33 853
Årets resultat			-15 121		-15 121
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>					
Omräkningsdiffer			-1 019	939	-80
Summa	-	-	-1 019	939	-80
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Aktieägartillskott erhållna					-
Summa	-	-	-	-	-
Vid årets utgång	100	76 500	-57 936	-12	18 652
2022-08-31					
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag	Summa eget kapital
Ingående balans	100	76 500	-57 936	-12	18 652
Årets resultat			421		421
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>					
Omräkningsdiffer			663	98	761
Summa	-	-	663	98	761
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Aktieägartillskott erhållna					-
Summa	-	-	-	-	-
Vid årets utgång	100	76 500	-56 852	86	19 834

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i tkr	Not	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	23	-1 022	-15 287
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	4 279	2 884
		3 257	-12 403
Betald inkomstskatt		-484	-586
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 773	-12 989
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-35 391	-3 088
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-3 456	4 451
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		52 060	-5 799
Kassaflöde från den löpande verksamheten		15 986	-17 425
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	13	-9 531	-3 726
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	12	—	—
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 531	-3 726
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		—	-6 482
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		—	-6 482
Årets kassaflöde		6 455	-27 633
Likvida medel vid årets början		8 588	36 416
Kursdifferens i likvida medel	24	86	-195
Likvida medel vid årets slut	24	15 129	8 588

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Resultaträkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
Nettoomsättning	3	357 293	162 092
Kostnad för sålda varor		-164 019	-74 389
Bruttoresultat		193 274	87 702
Försäljningskostnader		-170 589	-83 921
Administrationskostnader	5	-28 068	-18 353
Övriga rörelseintäkter	4	2 940	682
Rörelseresultat	6,7,8	-2 443	-13 890
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	6 523	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 026	-681
Resultat efter finansiella poster		3 055	-14 571
Resultat före skatt		3 055	-14 571
Skatt på årets resultat	11	1 982	-
Årets resultat		5 036	-14 571

2023021505925

2023021505926

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	12	65	353
		65	353
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	13	11 897	6 015
		11 897	6 015
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	14	39	39
Uppskjuten skattefordran	15	2 974	993
Andra långfristiga fordringar	16	2 390	2 200
		5 403	3 231
Summa anläggningstillgångar		17 366	9 599
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		58 480	29 110
Förskott till leverantörer		14 018	8 228
		72 498	37 338
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 575	1 169
Fordringar hos moderföretag		—	—
Fordringar hos koncernföretag		5 479	2 119
Aktuell skattefordran		1 013	1 783
Övriga fordringar		11 079	11 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	7 772	5 710
		26 917	21 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 777	2 981
		10 777	2 981
Summa omsättningstillgångar		110 193	62 227
SUMMA TILLGÅNGAR		127 558	71 825

2023021505927

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 650	26 221
Årets resultat		5 036	-14 571
		<u>16 687</u>	<u>11 650</u>
		16 807	11 770
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	18	55 921	-
		<u>55 921</u>	<u>-</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 182	23 609
Övriga skulder		10 682	22 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	14 967	13 994
		<u>54 831</u>	<u>60 055</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 558	71 825

2023021505928

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

2021-08-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. Inkl årets resultat	
Ingående balans	100	20	26 221	26 341
Justerad IB	100	20	26 221	26 341
Årets resultat			-14 571	-14 571
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Aktieägartillskott			-	-
Summa	-	-	-	-

Vid årets utgång	100	20	11 650	11 770
------------------	-----	----	--------	--------

Erhållet villkorade aktieägartillskott om 10 MSEK

2022-08-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. Inkl årets resultat	
Ingående balans	100	20	11 650	11 770
Justerad IB	100	20	11 650	11 770
Årets resultat			5 036	5 036
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Aktieägartillskott erhållna			-	-
Summa	-	-	-	-

Vid årets utgång	100	20	16 687	16 807
------------------	-----	----	--------	--------

Erhållet villkorade aktieägartillskott om 10 MSEK

2023021505929

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Kassaflödesanalys - moderföretaget

Belopp i tkr	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 - 2021- 08-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	23 3 055	-14 571
Erhållna utdelningar	-	-
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25 3 812	2 530
	6 867	-12 041
Betald inkomstskatt	770	-751
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	7 637	-12 792
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-35 160	-1 665
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-5 970	2 241
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	50 696	-2 678
Kassaflöde från den löpande verksamheten	17 203	-14 894
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	13 -9 407	-2 791
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9 407	-2 791
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	-	-6 481
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-6 481
Årets kassaflöde	7 796	-24 167
Likvida medel vid årets början	2 981	27 148
Likvida medel vid årets slut	24 10 777	2 981

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Licenser

3-10 år

Dataprogram

3-10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

Nedlagda utgifter på annans fastighet

3-5 år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5 år

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Beträffande värdering av transaktioner och balansposter när valutasäkring tillämpas, se avsnittet om finansiella instrument, underrubriken dokumenterade säkringar av finansiella skulder i utländsk valuta (säkringsredovisning).

Lagerhaus AB

Org nr 556662-8730

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till dess aktuella plats.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Lagerhaus blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Ägarintressen

Som ägarintresse redovisas innehav av andelar i ett annat företag som är avsett att främja verksamheten i Lagerhaus genom att skapa en varaktig förbindelse med det andra företaget. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

Lagerhaus utnyttjar valutaterminer för att hantera valutarisken som uppstår vid inköp av varor samt ränterisken som uppstår vid upptagande av lån till rörlig ränta. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även koncernens mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Lagerhaus dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

Dokumenterade säkringar av finansiella skulder i utländsk valuta (säkringsredovisning)

Lagerhaus valutasäkrar mycket sannolika prognosticerade inköp av varor. Valutaterminskontrakten skyddar Lagerhaus mot förändringar i valutakurser genom att kontrakten fastställer den kurs till vilken skulden i utländsk valuta kommer att realiseras. När valutasäkring av dessa mycket sannolika inköp sker, omvärderas inte säkringsinstrumenten vid förändrade valutakurser och valutaterminen redovisas inte i balansräkningen. Hela effekten av förändringar i valutakurserna justerar anskaffningsvärdet på det lager av gummi som säkringen avsåg. Skillnaden mellan terminskurs och avistakurs (ränteelementet) i ett kontrakt periodiseras över kontraktets löptid som ränta om skillnaden är väsentlig. Skulden värderas till den säkrade kursen.

Lagerhaus AB

Org nr 556662-8730

Säkringsredovisningens upphörande

Säkringsredovisningen avbryts om

- säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in, eller
- säkringsrelationen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning.

Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid redovisas omedelbart i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda**Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Lagerhaus har endast avgiftsbestämda planer.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Lagerhaus AB

Org nr 556662-8730

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor i egna butiker redovisas intäkten i sin helhet vid försäljningstillfället.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Koncernredovisning

Lagerhaus AB upprättar koncernredovisning. Företag där Lagerhaus AB innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Lagerhaus AB genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag finns i noten om finansiella anläggningstillgångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Lagerhaus AB

Org nr 556662-8730

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i moderföretaget.

Leasing

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget.

Utländsk valuta

En valutakursdifferens som avser en monetär post som utgör en del av moderföretagets nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas i resultaträkningen om differensen uppstått i moderföretaget.

Finansiella tillgångar och skulder

Kassaflödessäkringar av osäkerhet i prognostiserade transaktioner i utländsk valuta. Vid säkring av inköp av varor eller materiella anläggningstillgångar i utländsk valuta inkluderas inte den ackumulerade värdeförändringen som är hänförlig till säkringsinstrumentet i anskaffningsvärdet för varulagret eller den materiella anläggningstillgången i moderföretaget.

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Ersättningar till anställda

I moderföretaget redovisas de förmånsbestämda planerna enligt förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1.

Lagerhaus AB

Org nr 556662-8730

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

Intäkter

Anteciperad utdelning

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas i balansräkningen som en minskning av andelens redovisade värde.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Inkurans i varulager

Koncernens försäljning är delvis säsongsberoende och inför varje försäljningssäsong finns betydande lager av färdigställda produkter. Delar av produkterna är modeberoende och det finns alltid risk för att priser senare måste sättas ner eller att produkter måste kasseras.

I bokslutet görs nedskrivning för inkurans baserat på historiska utfall de senaste två åren för motsvarande produktgrupper. Nedskrivningar i lager kan uppgå till väsentliga belopp och att fastställa nedskrivningsbehovet utgör en väsentlig bedömning. Inkuransreserven motsvarar i genomsnitt 1-3% av det totala anskaffningsvärdet.

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Butiksverksamheten	340 753	150 052
E-handelsverksamheten	36 881	19 029
Grossistverksamheten	7 114	4 015
	<u>384 748</u>	<u>173 096</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	344 557	155 325
Norge	40 191	17 771
	<u>384 748</u>	<u>173 096</u>
	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
Moderföretaget		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Butiksverksamheten	317 688	141 892
E-handelsverksamheten	32 490	16 185
Grossistverksamheten	7 114	4 015
	<u>357 293</u>	<u>162 092</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	344 557	155 325
Norge	12 736	6 767
	<u>357 293</u>	<u>162 092</u>

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
Koncernen		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 345	146
Stöd för korttidsarbete	1 488	1 548
Övrigt	1 009	-249
	<u>3 841</u>	<u>1 444</u>
Moderföretaget		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	949	-
Stöd för korttidsarbete	1 490	785
Övrigt	501	-103
	<u>2 940</u>	<u>682</u>

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
Koncern		
<i>PricewaterhouseCoopers</i>		
Revisionsuppdrag	329	484
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	305	61
Moderföretag		
<i>PricewaterhouseCoopers</i>		
Revisionsuppdrag	292	240
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	28	18

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som förädlas av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 6 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2021-09-01 - 2022-08-31		2021-01-01 - 2021-08-31	
		Varav män	Varav	män
Moderföretaget				
Sverige	157	9%	120	8%
Totalt i moderföretaget	157	9%	120	9%
Dotterföretag				
Sverige	–	0%	–	0%
Norge	15	8%	11	0%
Totalt i dotterföretag	15	8%	11	0%
Koncernen totalt	172	9%	131	9%

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022-08-31 Andel kvinnor	2021-08-31 Andel kvinnor
Moderföretaget		
Styrelsen	50%	33%
Övriga ledande befattningshavare	40%	43%
Koncernen totalt		
Styrelsen	50%	33%
Övriga ledande befattningshavare	40%	43%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-09-01 - 2022-08-31		2021-01-01 - 2021-08-31	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	61 226 1)	22 681 (3 882)	31 219 1)	11 769 (2 067)
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	4 997	817 (109)	2 775	469 (68)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	66 222 2)	23 498 (3 991)	33 994 2)	12 239 (2 135)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31		2021-01-01 - 2021-08-31	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	2 060 (-)	59 166	1 032	30 187
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	2 060 (-)	59 166	1 032 (-)	30 187

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
Koncernen		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-287	-296
Inventarier, verktyg och installationer	-3 993	-2 601
	<u>-4 280</u>	<u>-2 897</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Försäljningskostnader	-4 280	-2 897
	<u>-4 280</u>	<u>-2 897</u>
	-	-
Moderföretaget		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-287	-296
Inventarier, verktyg och installationer	-3 525	-2 234
	<u>-3 812</u>	<u>-2 530</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Försäljningskostnader	-3 812	-2 530
	<u>-3 812</u>	<u>-2 530</u>
	-	-
Not 8 Operationell leasing		
Leasingavtal där företaget är leasetagare		
<i>Koncern</i>		
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Inom ett år	84 287	44 352
Mellan ett och fem år	78 014	37 520
	<u>162 301</u>	<u>81 872</u>
	<u>2021-09-01</u>	<u>2021-01-01 2021-</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	<u>2022-08-31</u>	<u>08-31</u>
	64 199	32 302
<i>Operationella leasingavtal avser hyresavtal</i>		
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Inom ett år	73 112	35 447
Mellan ett och fem år	68 466	23 983
	<u>141 578</u>	<u>59 430</u>
	<u>2021-09-01</u>	<u>2021-01-01 2021-</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	<u>2022-08-31</u>	<u>08-31</u>
	55 746	27 989

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
<i>Koncernen</i>		
Valutakursvinster	-	-
Övrigt	212	300
	<u>212</u>	<u>300</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Ränteintäkter, koncernföretag	-	-
Ränteintäkter, övriga	-	-
Valutakursvinster	-	-
Erhållen utdelning	6 523	-
	<u>6 523</u>	<u>-</u>

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, övriga	-1 027	-678
Valutakursförluster	-	-4
	<u>-1 027</u>	<u>-682</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, övriga	-1 026	-677
Valutakursförluster	-	-4
	<u>-1 026</u>	<u>-681</u>

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 11 Skatt på årets resultat

Avstämning av effektiv skatt

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
<i>Koncernen</i>		
Aktuell skatt	-230	166
Uppskjuten skatt	1 674	
Skatt på årets resultat	1 444	166

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31		
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		-1 022		-15 287
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	17,3%	177	21,4%	3 271
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	0,0%	-	0,1%	12
Andra icke-avdragsgilla kostnader	-22,3%	-228	-0,6%	-95
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	146,2%	1 495	0,0%	-
I år uppkomna underskottsavdrag	0,0%	-	-19,8%	-3 023
Redovisad effektiv skatt	141,2%	1 444	1,1%	166

	2021-01-01 2021-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
<i>Moderbolaget</i>		
Aktuell skatt	-	-
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 982	-
Uppskjuten skatt	-	-
Skatt på årets resultat	1 982	-

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31		
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Moderföretaget</i>				
Resultat före skatt		3 055		-14 571
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-629	21,4%	3 118
Ej avdragsgilla kostnader	7,5%	-228	-0,7%	-95
Erhållen ej skattepliktig utdelning dotterbolag	-44,0%	1 344		-
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-48,9%	1 495	0,0%	-
I år uppkomna underskottsavdrag	0,0%	-	99,0%	-3 023
Redovisad effektiv skatt	-64,9%	1 982	119,7%	-

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 12	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	6 683	6 683
Övriga investeringar	—	—
Avyttringar och utrangeringar	—	—
Vid årets slut	<u>6 683</u>	<u>6 683</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-6 331	-6 035
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	—	—
Årets avskrivning	-287	-296
Vid årets slut	<u>-6 618</u>	<u>-6 331</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>65</u>	<u>353</u>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	6 683	6 683
Övriga investeringar	—	—
Avyttringar och utrangeringar	—	—
Vid årets slut	<u>6 683</u>	<u>6 683</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-6 331	-6 035
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	—	—
Årets avskrivning	-287	-296
Vid årets slut	<u>-6 618</u>	<u>-6 331</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>65</u>	<u>353</u>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Not 13		
Inventarier, verktyg och installationer		
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	88 087	84 384
Nyanskaffningar	9 531	3 704
Avyttringar och utrangeringar	—	—
Vid årets slut	<u>97 618</u>	<u>88 087</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-80 556	-77 956
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	—	—
Årets avskrivning	-3 993	-2 600
Årets omräkningsdifferenser	146	—
Vid årets slut	<u>-84 403</u>	<u>-80 556</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>13 215</u>	<u>7 532</u>

2023021505942

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	76 586	73 795
Nyanskaffningar	9 407	2 791
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Omklassificeringar	-	-
Årets omräkningsdifferenser	-	-
Vid årets slut	<u>85 994</u>	<u>76 586</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-70 572	-68 337
Rörelseförvärv	-	-
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
Omklassificeringar	-	-
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-3 525	-2 234
Årets omräkningsdifferenser	-	-
Vid årets slut	<u>-74 097</u>	<u>-70 572</u>
Redovisat värde vid årets slut	11 897	6 015

Not 14 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	<u>39</u>	<u>39</u>
Vid årets slut	<u>39</u>	<u>39</u>
Redovisat värde vid årets slut	39	39

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel (%)	2022-08-31	2021-08-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Lagerhaus AS, 914 726 360, Strömmen	30	100,0	<u>39</u>	<u>39</u>
			39	39

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 15 Uppskjuten skatt

Koncernen: Uppskjuten skattefordran avser skattemässiga underskottsavdrag på 14 439 tkr.

Moderbolaget: Uppskjuten skattefordran avser skattemässiga underskottsavdrag på 14 439 tkr.

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 200	525
Tillkommande fordringar	190	1 675
Vid årets slut	2 390	2 200
Redovisat värde vid årets slut	2 390	2 200
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 200	525
Tillkommande fordringar	190	1 675
Vid årets slut	2 390	2 200
Redovisat värde vid årets slut	2 390	2 200

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Koncern</i>		
Förutbetalda hyror	6 927	4 379
Övriga poster	2 488	2 152
	9 415	6 531
<i>Moderföretag</i>		
Förutbetalda hyror	5 283	3 711
Övriga poster	2 489	1 999
	7 772	5 710

Not 18 Långfristiga skulder

De långfristiga skulder förfaller till betalning enligt följande

	2022-09-01		2021-09-01	
	mellan 1 och 5 år	Senare än 5 år	mellan 1 och 5 år	Senare än 5 år
<i>Koncernen</i>				
Långfristiga skulder				
Övriga skulder	55 921	-	-	-
<i>Moderföretaget</i>				
Långfristiga skulder				
Övriga skulder	55 921	-	-	-

Avser anstånd för betalning av moms och arbetsgivaravgifter till Skatteverket, uppskovet uppgår vid räkenskapsårets slut till 60.571 tkr, kortfristig del är 4.650 tkr, resterande del skall återbetalas under de följande fyra åren. Vi har påbörjat likviditetsplanering för att tillgodose att skulderna kan återbetalas när de förfaller.

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 19 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Koncernen</i>		
Beviljad kreditlimit	15 000	15 000
Outnyttjad del	-15 000	-15 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-
<i>Moderföretaget</i>		
Beviljad kreditlimit	15 000	15 000
Outnyttjad del	-15 000	-15 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Koncernen</i>		
Personalkostnader	15 379	14 012
Övriga poster	815	1 184
	16 194	15 195
<i>Moderföretaget</i>		
Personalkostnader	14 407	13 188
Övriga poster	559	806
	14 967	13 994

Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

<i>Koncernen</i>		
<i>Belopp i tkr</i>	2022-08-31	2021-08-31
För egna skulder och avsättningar		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	23 000	23 000
Pantsatta likvida medel	1 688	1 688
Summa ställda säkerheter	24 688	24 688

Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget

<i>Moderföretaget</i>		
<i>Belopp i tkr</i>	2022-08-31	2021-08-31
För egna skulder och avsättningar		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	23 000	23 000
Pantsatta likvida medel	1 688	1 688
Summa ställda säkerheter	24 688	24 688

Ställda säkerheter: Företagsinteckning checkkredit 15 000 tkr, företagsinteckning valutaköp 8 000 tkr, bankgaranti Tullverket 1 688 kr.

2023021505945

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 23 Betalda räntor och erhållen utdelning

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
<i>Koncernen</i>		
Erhållen utdelning	—	—
Erhållen ränta	212	—
Erlagd ränta	-1 027	-682
	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
<i>Moderföretaget</i>		
Erhållen utdelning	6 523	—
Erhållen ränta	—	—
Erlagd ränta	-1 026	-681

Not 24 Likvida medel

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	15 129	8 588
	15 129	8 588
	2022-08-31	2021-08-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	10 777	2 981
	10 777	2 981

**Not 25 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	2021-09-01	2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
<i>Koncernen</i>			
Avskrivningar		4 279	2 897
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar		—	—
Orealiserade kursdifferenser		—	-13
		4 279	2 884
	2021-09-01	2022-08-31	2021-01-01 2021- 08-31
<i>Moderföretaget</i>			
Avskrivningar		3 812	2 530
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar		—	—
Orealiserade kursdifferenser		—	—
		3 812	2 530

Lagerhaus AB
Org nr 556662-8730

Not 26 Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	11 650
Årets resultat	5 036
Summa	<u>16 687</u>

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 16 687 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 687
-------------------------	--------

Not 27 Koncernuppgifter

Företaget ägs till 100% av Goodjeran AB, org nr 559270-3309, med säte i Göteborg.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 3,8% andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 28 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på sysselsatt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital
Finansiella intäkter:	Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)
Sysselsatt kapital:	Totala tillgångar - räntefria skulder
Räntefria skulder:	Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	(Totalt eget kapital + 78,6 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Göteborg den dag som följer av de digitala underskrifterna

Karl Malmström
Ordförande

Eric Lundqvist
Styrelseledamot

Anette Yngvesson
Styrelseledamot/Verkställande direktör

Charlotta Warnhammar-Larqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska utskrift
PricewaterhouseCoopers AB

Åsa Önfelt
Auktoriserad revisor

Deltagare

LAGERHAUS AKTIEBOLAG 556662-8730 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-01-24 08:44:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIC LUNDKVIST

Datum

Eric Lundqvist

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-01-24 08:43:02 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Charlotta Wårnhammar Larqvist

Datum

Charlotta Wårnhammar-Larqvist

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-01-24 07:15:49 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARL MALMSTRÖM

Datum

Karl Malmström
Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-01-24 08:43:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANETTE YNGVESSON

Datum

Anette Yngvesson

Leveranskanal: E-post

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-01-24 11:02:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Åsa Cecilia Önfelt

Datum

Åsa Önfelt

Leveranskanal: E-post

2023021505947

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lagerhaus AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den **24 januari 2023**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 6 februari 2023



Karl Malmström

2023021505948
